UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM FILOSOFIA

O Coordenador do Programa de P6s-Graduagao em Filosofia da Universidade Federal de Lavras, no
uso de suas atribuigdes, e apds a conferéncia dos dados e documentos dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo para bolsa de pos-doutorado na area de Filosofia, junto ao Programa de
Desenvolvimento da Poés-Graduagdo (PDPG) - Poés-Doutorado Estratégico da CAPES,
regulamentado pelo Edital CAPES 016/2022, e conforme o Edital PPGFil/UFLA 001/2022,

Resolve:
Divulgar os nomes dos integrantes da banca examinadora no referido Processo Seletivo.
Prof. Dr. Emanuele Tredanaro
Prof. Dr. André Chagas Ferreira de Souza
Prof. Dr. Arthur Klik de Lima
Profa. Dra. Meline Costa Sousa
Lavras, 01 de dezembro de 2022

‘.—f,t/? J

'-..-‘-)/t:‘l’ 24 = F’?’\-@ .

Prof. Dr. Emanuele Tredanaro

COORDENADOR DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM FILOSOFIA



	UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA
	O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após a conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para bolsa de pós-doutorado na área de Filosofia, junto ao Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) – Pós-Doutorado Estratégico da CAPES, regulamentado pelo Edital CAPES 016/2022, e conforme o Edital PPGFil/UFLA 001/2022,
	Resolve:
	Divulgar os nomes dos integrantes da banca examinadora no referido Processo Seletivo.
	Prof. Dr. Emanuele Tredanaro
	Prof. Dr. André Chagas Ferreira de Souza
	Prof. Dr. Arthur Klik de Lima
	Profa. Dra. Meline Costa Sousa
	Lavras, 01 de dezembro de 2022
	Prof. Dr. Emanuele Tredanaro
	COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

